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RECEITAS 

RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO' (1) 

DESPESAS 

DESPESAS DE CAPITAL 

Investimentos 

Inversões Financeiras 

Amortização de Dívida 

(-) Incentivos Fiscais a Contribuintes por Instituições Financeiras 

(-) Incentivos Fiscais a Contribuintes 

DESPESA DE CAPITAL LÍQUIDA (li): 

RESULTADO PARA APURAÇÃO DA REGRA DE OURO (Ili)= (li -1) 

FAZENDA RIO GRANDE, 28/11/2022 

MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA 

Prefeito Municipal 

FONTE: 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº241/2022 - Data: de 29 
de novembro de 2022. 

PREVISÃO 
ATUALIZADA 

(a) 

40.000.000,001 

DOTAÇÃO 
ATUALIZADA 

(d) 

144.869.235,99 

141 .115.852,74 

0,00 

3.753.383,25 

0,00 

0,00 

144.869.235,991 

104.869.235,99 

RECEITAS REALIZADAS 
(b) 

9.466.171,52 I 

DESPESAS EMPENHADAS 
(e) 

21 .594.566,56 

19.253.423,23 

0,00 

2.341.143,33 

0,00 

0,00 

21 .594.566,56 1 

12.128.395,04 

Milton Mitsuo Misuguchi 

Contador/ CRC-PR 027574/0-6 

SALDO NÃO 
REALIZADO 
(c) = (a - b) 

R$ 1,00 

30.533.828,48 

SALDO NÃO 
EXECUTADO 

(f)=(d-e) 

123.274.669,43 

121.862.429,51 

0,00 

1.412.239,92 

0,00 

0,00 

123.274.669,43 

92.740.840,95 


